ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

23 ноября  2023 года                                                                                               № 1

г.Первомайск

Председательствующий: Логинова Е.Н. - заместитель главы администрации по

экономике и финансам, начальник финансового

управления администрации городского округа город

Первомайск  Нижегородской   области

         Секретарь слушаний:

Толщинова М.В. – консультант отдела планирования

бюджета финансового управления администрации

городского округа город Первомайск

Для участия в публичных слушаниях зарегистрировалось: 14 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    I.  О регламенте публичных слушаний по проекту решения городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области

 «О бюджете городского округа город Первомайск Нижегородской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

______________________________________________________________________

(Логинова Е.Н.)

РЕШИЛИ:

       1.1. Утвердить  предложенный регламент публичных слушаний.

       1.2. Заслушать доклад о проекте решения городской Думы городского округа

город Первомайск Нижегородской области «О бюджете городского округа город

Первомайск Нижегородской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов».

________________________________________________________________________

II. О проекте решения городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области «О бюджете городского округа город Первомайск

Нижегородской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

________________________________________________________________________

(Логинова Е.Н.)

РЕШИЛИ:

2.1. Одобрить проект решения городской Думы городского округа город

Первомайск  Нижегородской области «О бюджете городского округа город

Первомайск Нижегородской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов» и рекомендовать городской Думе городского округа город  Первомайск

Нижегородской области принять данное решение в предложенной редакции.

2.2. Направить в городскую Думу городского округа город Первомайск

Нижегородской области протокол публичных слушаний по проекту решения

городской Думы городского округа город Первомайск  Нижегородской области «О

бюджете городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Председательствующий                                                             Е.Н.Логинова